Objednavka €.1/2014

Odberatel:
Stredna odborna skola technicka
Kozmalovska cesta 9, Timace

ICO: 17050308
Dodavatel:
Vybavuje: | Pavl Durovsky Anton Boro$- AB Elektroservis
telef.: 036/6342051 Diha 18
93521 Timace
Timace 14.1.2014
Por.¢. Nazov a druh tovaru MnozZstvo Jedn. Cenaza Cena
mnoz. jednotku  spolu
Objednavame si u Vas:
1. hubica polahova 1 ks
2.
3.
4,
5
6.
7
8.

Penazny ustav odberatela: Statna pokladia
Cislo uétu:7000312938/8180

Ing.Jana Mrazova

petiatka a podpis objednavatela



Objednavka ¢.2/2014 Odberatel:
Stredna odborna $kola technicka
Kozmalovska cesta 9, Timace
ICO: 17050308
Dodavatel:
Vybavuje: | Pazderkova DelLUX SM - chranena dieliia
telef.: 036/6342051 1.maja 939
952 01 Vrable
TIimace 16.1.2014
Por.¢. Nazov a druh tovaru Mnozstvo Jedn. Cenaza Cena
mnoz. jednotku  spolu
Objednavame si u Vas:
1. MOP Master kapsovy 40 cm-nahrada 15 ks €.091235
2. Mop profi komplet s nasadou 3 ks €.090028
3. Savo 1l 20 | ¢.010309
4. Frosh octovy Eistic 11 201 ¢.011434
5.
6.
7.
8.
Penazny ustav odberatela: Statna pokladia
Cislo uctu:7000312938/8180
Ing.Jana Mra

petiatka a pbdpis,fobjednévatera



Objednavka ¢.3/2014

ICO: 17050308
Viybavuje: | Pavol Durovsky
telef.: 036/6342051
Tlmace 13.1.2014
Por.E. Nazov a druh tovaru

Mnozstvo

Odberatel:
Stredna odborna skola technicka
Kozmalovska cesta 9, Timace

Dodavatel:
Bc. Roman Zomborsky
26.augusta 33

Levice
Jedn. Cenaza Cena
mnoz. jednotku  spolu

Objednavame si u Vas:

Sluzby BOZP - $kolenie refenskych vodicov

pre 11 zam. na den 16.1.2014

Pefazny Ustav odberatela: Statna pokladna

Cislo 0Etu:7000312938/8180

Ing.Jana Mrazo




Objednavka ¢.4/2014

Odberatel:
Stredna odborna &kola technicka
Kozmalovska cesta 9, Timace

ICO: 17050308
Dodavatel:
Vybavuje: | Pavol Durovsky ELPRESS
telef.: 036/6342051 Bernolakova ul.
Levice
Tlmace 27.1.2014
Por.&. Nazov a druh tovaru Mnozstvo Jedn. Cenaza Cena
mnoz. jednotku  spolu
Objednavame si u Vas:
1. Ziaroviek 230W 25 ks
2. Startéry 25 ks
3. pulzné relé 2 ks
4.
5.
6.
7
8.

Pefazny Ustav odberatela: Statna pokladna

Cislo 0¢tu:7000312938/8180

Ing.Jana !razov‘ a

J

peciatka a podpis objednavatela



Objednavka €.5/2014 Odberatel:
Stredna odborna $kola technicka
Kozmalovska cesta 9, Timace

ICO: 17050308
Dodavatel:

Vybavuije: I Pavol Durovsky Hastex

telef.: 036/6342051 Lestan Miroslav
Kpt.Nalepku 22

Timace 27.1.2014 Levice

Por.c. Nazov a druh tovaru Mnozstvo Jedn. Cenaza Cena
mnoz. jednotku  spolu

Objednavame sj u Vas:

Reviziu hasiacich pristrojov a hydrantov

Penazny ustav odberatela: Statna pokladna
Cislo 0&tu:7000312938/8180

peciatka a podpis objednavatela



Objednavka ¢.6/2014

Odberatel:

Stredna odborna skola technicka
Kozmalovska cesta 9, Timade

ICO: 17050308
Dodavatel:
Vybavuje: | Mgr.Medzihradska Michael - Valkovi¢ova
telef. 036/6342051 Polna
Levice
Timace 28.1.2014
Por.¢. Nazov a druh tovaru Mnozstvo Jedn. Cenaza
mnoz. jednotku
Objednavame si u Vas:
1. peciatky / kdpis duhlasi s originalom/ 2 ks
2.
3L
4.
5,
8.
7.
8.

Penazny Ustav odberatela: Statna pokladna

Cislo u¢tu:7000312938/8180

peciatka a podpis objednavatela



